[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 20.10.2023                                                                                                     № 252-р
станица Воронежская

Об утверждении графика работы уличного освещения
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
в осенне-зимний период 2023-2024 гг.
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с сокращением продолжительности светового дня и в целях обеспечения безопасности дорожного движения, а также организации комфортного проживания граждан на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района:
1. Утвердить график работы уличного освещения Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района с 01 ноября 2023 года по 01 марта 2024 года:
утреннее время с 05 час. 00 мин. до 07 час. 00 мин.;
вечернее время с 18 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин.
2. Установить, что график подлежит корректировке (внесению изменений) исходя из финансовой возможности бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, а также отклонений в продолжительности светового дня.

3. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А. Мацко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района

      В.А. Мацко